CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

¡Jdo em reunião
L @L /31

Ofício n°. 010/2021 - G P c _íz/-f """'

Limeira do Oeste - MG, 18 de janeiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Municipio de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Tendo em vista a aprovação da Lei n° 891, de 18 de março de 2020,

que: "Autoriza a contratação de plano de saúde para os servidores públicos do

Município de Limeira do Oeste e o desconto em folha de pagamento mediante

requerimento expresso do servidor”, anexa, solicito que Vossa Excelência coloque

em prática o disposto na referida Lei.

Peço ainda, que seja analisada a possibilidade do Executivo subsidiar

para cada servidor conforme sua faixa etária, até o limite de 50% do custo mensal

do plano privado de auxilio à saúde contratado.

Atenciosamente,

WILLIAM OLI BOZZA

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@limeírodooeste.com.mg.gov.br